
DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB  KATEGORIJA 10 KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, DJUKIĆ NARANDŽASTI 10S ANĐELKA RADEKA

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 WS
3 ENS
4 ZMA
5

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 TPC
3 REK
4 CZ
5

12h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 TPC
3 BLS
4 ENS
5

12h
# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 BLS
2 DJU
3 REK 
4 HAR
5 WS

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

TRAVICA JOVAN
JOKIĆ ANDRIJA
LUKIĆ PETAR
SADŽAKOVIĆ ANDRIJA
MIHAJLOVIĆ PAVLE

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

MOJSEJEV STEFAN
MACURA ANDRIJA
STANOJEVIĆ NIKOLA
PREDOLAC VELJKO

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

MILISAVLJEVIĆ STEFAN
TRAJKOVIĆ KONTANTIN
JOTIĆ MATEJA
VIŠNJIĆ VIKTOR

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

NOKOVIĆ NIKOLA
ŠUVIRDJONKOV MAKAR
TRAVICA PETAR

Razlika
ĐORĐEVIĆ UROŠ

04.05.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


